PAGE
2

                      Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

                                                                                [image: image1.png]

            Проект

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА   «ВОЛОКОНОВСКИЙ  РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

Об утверждении структуры  администрации  района  и  схемы взаимодействия администрации Волоконовского района с органами государственной власти, предприятиями, организациями, учреждениями, осуществляющими свою деятельность (полномочия) на территории Волоконовского района
20  февраля 2017 года                                                             № 324
В соответствии  с Федеральным законом  от 6 октября 2003 года        № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Волоконовский район», в связи с произошедшими организационно – штатными мероприятиями Муниципальный совет Волоконовского района

р е ш и л :
1. Утвердить  структуру  администрации муниципального района  «Волоконовский район» (прилагается).
2. Утвердить схему взаимодействия администрации Волоконовского района с органами государственной власти, предприятиями, организациями, учреждениями, осуществляющими свою деятельность (полномочия) на территории Волоконовского района (прилагается).

3. Признать утратившими силу решения Муниципального совета муниципального района «Волоконовский район» от 14 сентября 2016 года   № 269 «Об утверждении структуры администрации муниципального района «Волоконовский район», от 27 декабря 2013 года № 46 «О структуре администрации района и схеме управления Волоконовским районом».

4. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Красный Октябрь» и разместить на сайте администрации района.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, регламенту и депутатской этике (Губин В.И.).

Председатель
Муниципального совета

Волоконовского района

      А. Бережной